RESULTADO FINAL DO EDITAL 46/2025

O Instituto Casa do PAI torna público o resultado final do Edital 46/2025 para Chamamento público para

Profissionais, em atendimento ao Termo de Fomento nº 968163/2024 firmado com o Ministério da

Educação, em parceria com a Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro.

Segue abaixo o resultado final do Edital com os nomes dos candidatos para as vagas:

•      Coordenador de Projeto:

- Antonio Valdi do Nascimento

Itaguaí, 24 de outubro de 2025.

___________________________________
Rafaela da Silva Ávila

PRESIDENTE